
 

 

ПРИЛОГ 
За избор на Тарифен Модел 
 
кон ДОГОВОРОТ број __________________ за претплата на услугите на  Јавната 
мобилна телефонска мрежа 
 
Се пополнува во 3 (три) примероци. Ве молиме да се пополни читко, со печатни 
букви 
 
 

Претплатнички код ______________________ Претплатнички број  ______________ 
 
Датум ________________________________   Продажно место _________________ 
 
 

 

ПОДАТОЦИ ЗА ПРЕТПЛАТНИКОТ 

 

Име: Презиме: 
 

За правни лица: 
Назив и седиште 

 
 

За правни лица: 
Потписник на договор 

 

Рег.број.на л. Карта  

Матичен број  

Даночен број и банка 
депозитер 

 

Број на жиро сметка  

ИМЕИ: Тип на апаратот: Passw. 

 

ОДБЕРЕТЕ ГО НОВИОТ ТАРИФЕН МОДЕЛ 

ПРО  ПРО 20  

ЕЛИТА  ЕЛИТА 20  

МОБИ ХИТ  КОНТАКТ  

RELAX 250  RELAX 1000  

RELAX 500  RELAX 1800  

 
За дополнителни услуги се пополнува посебен прилог! 
 

 
 

Т-МОБИЛЕ Македонија АД                             Претплатник                     
 
 

м.п. __________________     м.п.__________________ 
 


